



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

AGENZY APS
GAMMEL KONGEVEJ 60, 1850 FREDERIKSBERG C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. marts 2023

Marie-Louise Darning

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Agency Aps Gammel Kongevej 60 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 17 91 93 42
	Stiftet: 15. september 1994
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marie-Louise Dering Sidsel Wessel Grønning
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 47 1780 København V
Advokat	Njord Lawfirm Pilestræde 58 1112 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive koncert- og turnevirksomhed samt øvrig kunstnerisk virksomhed og elektronisk formidling heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 8.012 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende. Årets positive resultat skyldes ophævelsen af COVID-19 restriktioner i starten af 2022, hvilket har medført at der igen kunne afvikles arrangementer uden påvirkning af forsamlingsforbud.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	12.580.510	1.755
Personaleomkostninger.....	2	-1.850.865	-1.002
Af- og nedskrivninger.....		-311.250	-45
Andre driftsomkostninger.....		0	-75
DRIFTSRESULTAT		10.418.395	633
Andre finansielle indtægter.....		1.118	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-126.968	-281
RESULTAT FØR SKAT		10.292.545	352
Skat af årets resultat.....	4	-2.280.808	-80
ÅRETS RESULTAT		8.011.737	272
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		8.000.000	0
Overført resultat.....		11.737	272
I ALT		8.011.737	272

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		0	311
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	0	311
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		38.000	37
Finansielle anlægsaktiver.....	6	38.000	37
ANLÆGSAKTIVER.....		38.000	348
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.196.746	201
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	7	14.244	6
Udskudte skatteaktiver.....		84.863	31
Andre tilgodehavender.....		0	83
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	78
Periodeafgrænsningsposter.....		2.845.002	683
Tilgodehavender.....		4.140.855	1.082
Likvide beholdninger.....		32.347.543	28.797
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		36.488.398	29.879
AKTIVER.....		36.526.398	30.227

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført resultat.....		1.787.561	1.776
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		8.000.000	0
EGENKAPITAL.....		10.287.561	2.276
Gæld til pengeinstitutter.....		159.025	135
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		12.973.556	15.328
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		160.582	1.274
Selskabsskat.....		2.097.146	0
Anden gæld.....		7.940.836	11.214
Periodeafgrænsningsposter.....		2.907.692	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		26.238.837	27.951
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		26.238.837	27.951
PASSIVER.....		36.526.398	30.227
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	500.000	1.775.824	0	2.275.824
Forslag til resultatdisponering.....		11.737	8.000.000	8.011.737
Egenkapital 31. december 2022.....	500.000	1.787.561	8.000.000	10.287.561

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.	Note
Særlige poster			1
Kompensation Erhvervsstyrelsen, aflyste/udskudte arrangementer.....	1.157.854	337	
	1.157.854	337	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	1.577.235	788	
Pensioner.....	189.360	158	
Andre omkostninger til social sikring.....	17.297	20	
Andre personaleomkostninger.....	66.973	36	
	1.850.865	1.002	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	60	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	126.968	221	
	126.968	281	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.335.146	90	
Regulering af udskudt skat.....	-54.338	-10	
	2.280.808	80	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2022.....		450.000	
Kostpris 31. december 2022.....		450.000	
Afskrivninger 1. januar 2022.....		138.750	
Årets afskrivninger		311.250	
Afskrivninger 31. december 2022.....		450.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		0	

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		6
	Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....	36.690	
Tilgang.....	38.000	
Afgang.....	-36.690	
Kostpris 31. december 2022.....	38.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	38.000	
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse		7
Tilgodehavender hos selskabets ejere på i alt 14.244 kr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, p.t. svarende til 12,25 %. Tilgodehavende er afregnet i 2023.		
Eventualposter mv.		8
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lokalelejeforpligtelser, der på balance tidspunktet udgør 36 tkr. i opsigelsesperioden på 3 måneder.		
